Nawiewnik Sufitowy
DCG
Opis
Cechy produktu
Wymiary - Nawiewnik
Dobór Szczegółowy
Montaż
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Wymiary - Skrzynka Rozprężna
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
3-5
5
6-13
14
14
15-16
15-16
Nawiewnik Sufitowy
DCG
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Model
E
[mm]
A
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
C
[mm]
DCG 160 331 303 101 44 157
DCG 200 425 385 115 58 197
DCG 250 492 464 114 57 247
DCG 315 591 564 137 80 313
DCG 355 662 630 140 83 353
DCG 400 662 630 131 74 398
DCG 450 832 793 173 106 447
DCG 500 832 793 163 97 497
- Nawiewnik przestawny ręcznie lub za
pomocą termostatycznej sprężyny (różnicy
temperatur powietrza)
- Regulacja nawiewu powietrza: grzanie,
chłodzenie
- Różnica temperatur ΔT ≤ 12K
- Wysokość montażu od 2,6 m do 10 m.
3- Wydajność powietrza od 200 do 3000 m /h
- Dostępny w panelu 595x595 typ DCG-MOD
- Możliwość dostawy panelu z wcięciem pod
sufit podwieszany z profilem T15, T24
- Wykonanie aluminium, śruba ze stali
ocynkowanej
- Standardowy kolor malowania RAL9010
- Możliwość wykonania w dowolnym kolorze
z palety RAL
- Opcjonalnie skrzynka rozprężna
wyposażona w przepustnicę lub izolację
akustyczną
Cechy Produktu
Wymiary Nawiewnik
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 3
Opis

 DCG - 250 - 595x595 - R3G - RAL9005
 DCG - aaa - bbbxbbb - ccc - ddd
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Nawiewnik Sufitowy
DCG
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 15
Przykład Zamówienia
  DCG - 160 - O - RAL9010
Skrzynka rozprężna
Wymiar
(160....500)
Typ
595, 620, 675
Wymiar króćca
(158....498)
Typ króćca
T - górny
S - boczny
Przepustnica
O - bez przepustnicy
D - z przepustnicą
Izolacja
O - bez izolacji
I - z izolacją
 PB - 315 - 248 - S - O - I
 PB - aaa - bbb - ccc - d - e - f
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
 PB - 595 - 248 - S - D - O
Nawiewnik Sufitowy
DCG
LOXIMIDE Sp.z o. o.